
 
 

UCHWAŁA NR 562/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 96 821 350,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 289 641 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3668



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Krzysztof Kapusta 

 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3668



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 802 837,77 15 181 866,63 14 569 066,63 10 379 541,63 4 189 525,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

-200 700,00 -200 700,00 -200 700,00 0,00 -200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 700,00 200 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 802 837,77 15 181 866,63 14 569 066,63 10 379 541,63 4 189 525,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

12 124 575,63 12 104 575,63 12 096 575,63 9 991 075,63 2 105 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 045 275,63 12 025 275,63 12 017 275,63 9 991 075,63 2 026 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 659 796,14 2 058 825,00 1 950 825,00 0,00 1 950 825,00 8 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 600 971,14 1 600 971,14 0,00 0,00

-60 700,00 -60 700,00 -60 700,00 0,00 -60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 096,14 2 138 125,00 2 030 125,00 0,00 2 030 125,00 8 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 600 971,14 1 600 971,14 0,00 0,00

24 488 433,82 24 488 433,82 23 974 158,00 21 644 664,00 2 329 494,00 140 000,00 63 522,00 310 753,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 567,00 -39 567,00 -39 494,00 -29 066,00 -10 428,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 567,00 39 567,00 39 494,00 33 494,00 6 000,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 488 433,82 24 488 433,82 23 974 158,00 21 649 092,00 2 325 066,00 140 000,00 63 522,00 310 753,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 299,00 4 534 299,00 4 525 915,00 4 204 493,00 321 422,00 0,00 8 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 428,00 -10 428,00 -10 428,00 0,00 -10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428,00 10 428,00 10 428,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 299,00 4 534 299,00 4 525 915,00 4 208 921,00 316 994,00 0,00 8 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 117 916,00 8 117 916,00 8 089 423,00 7 120 728,00 968 695,00 0,00 28 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 419,00 -7 419,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 497,00 8 110 497,00 8 082 023,00 7 113 328,00 968 695,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 656,00 2 258 656,00 2 213 305,00 2 149 836,00 63 469,00 40 000,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 720,00 -21 720,00 -21 666,00 -21 666,00 0,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 936,00 2 236 936,00 2 191 639,00 2 128 170,00 63 469,00 40 000,00 5 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 1 600 971,14

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 600 971,14

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 562/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.01.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3668



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

420 692,00 420 692,00 419 623,00 391 074,00 28 549,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 139,00 29 139,00 29 066,00 29 066,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 831,00 449 831,00 448 689,00 420 140,00 28 549,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 821 350,59 78 795 548,45 69 002 013,63 53 370 760,63 15 631 253,00 4 409 794,00 3 220 746,00 410 753,82 400 000,00 1 352 241,00 18 025 802,14 18 025 802,14 0,00 0,00

-241 767,00 -241 767,00 -241 694,00 -29 066,00 -212 628,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 767,00 241 767,00 241 694,00 33 494,00 208 200,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 821 350,59 78 795 548,45 69 002 013,63 53 375 188,63 15 626 825,00 4 409 794,00 3 220 746,00 410 753,82 400 000,00 1 352 241,00 18 025 802,14 18 025 802,14 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3668



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

186 000,00 186 000,00 186 000,00 48 196,00 137 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 48 196,00 137 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 48 196,00 137 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 48 196,00 137 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289 641,00 9 289 641,00 8 029 322,00 7 132 637,00 896 685,00 1 092 180,00 168 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289 641,00 9 289 641,00 8 029 322,00 7 132 637,00 896 685,00 1 092 180,00 168 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 562/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.01.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3668


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T12:44:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




